aXe 500 IN PULSE
Svařovací pulsní synergický invertor
pro svařování metodou MIG/MAG a MMA
Stroje z řady pulsních zdrojů s funkcí PULSE jsou určeny nejen do těž-
kých průmyslových provozů, ale také odvětví průmyslu náročného na
přesnost a rychlost.
Stroj lze sestavit tak, aby nejlépe vyhovoval Vašim potřebám. Můžete
mít kompaktní verzi nebo se snímatelným posuvem. Intuitivní ovládá-

Czech Republic, www.alfain.eu, obchod@alfain.eu   tel.: +420 568 840 009
INVERTERS MIG/MAG PULSE
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace Obj.č./Part No Popis / Description
E.137H aXe 500 IN PULSE COMPACT H2O / aXe 500 IN PULSE COMPACT H2O
E.138H aXe 500 IN PULSE GENERATOR H2O
E.140 PS44 aXe 400, 500 IN PULSE H2O
3.0127E (H) Kabel propoj. 2m 70mm2 GAS (H - H2O) AXE IN / Cable Bundle 2m 70mm2 GAS (H - H2O) AXE IN
3.0109E (H) Kabel propoj. 5m 70mm2 GAS (H - H2O) AXE IN / Cable Bundle 5m 70mm2 GAS (H - H2O) AXE IN
3.0129E (H) Kabel propoj. 10m 95mm2 GAS (H - H2O) AXE IN / Cable Bundle 10m 95mm2 GAS (H - H2O) AXE IN
3.0130E (H) Kabel propoj. 15m 95mm2 GAS (H - H2O) AXE IN / Cable Bundle 15m 95mm2 GAS (H - H2O) AXE IN
DMB500-4-1 Hořák PARKER DIGIMIG 501W 4m aXe UD - hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB500-5-1 Hořák PARKER DIGIMIG 501W 5m aXe UD - hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
SGB500-4 Hořák PARKER SGB 501W 4m - hořáky vodou chlazené
SGB500-5 Hořák PARKER SGB 501W 5m - hořáky vodou chlazené